

鏡

1. 工事名

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事
工事地名	新潟県村上市板屋越～松岡地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年10月
2) 事務所名	新潟国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484324113	1 4) 単価適用年月	2024年10月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年10月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	河川・道路構造物工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	140日間 自 令和 6年11月12日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 7号	2 2) 処 分 費 等	270,250
		2 3) 公 告 日	令和 6年 8月 8日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁下部 【板屋越地区】			式	1		166,206,860			
橋台工			式	1		151,491,510			
作業土工			式	1		2,707,567			
床掘り		土砂							単-1号
			m3	2,400	245	588,000			
埋戻し									単-2号
			m3	1,600	1,075	1,720,000			
基面整正									単-3号
			m2	250	464.7	116,175			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-4号
			m3	540	397.2	214,488			
整地		残土受入れ地での処理							単-5号
			m3	540	127.6	68,904			
場所打杭工 【A1橋台】			式	1		41,244,947			
場所打杭		φ2000mm L=32.0m							単-6号
			本	6	6,755,000	40,530,000			
積込(ルース)		土砂							単-7号
			m3	670	242	162,140			
整地									単-8号
			m3	670	127.6	85,492			

## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	600	397. 2	238, 320			単-9号
土砂等運搬		軟岩							
			m3	60	484. 5	29, 070			単-10号
殻積込		コンクリート殻(無筋)	m3	25	1, 214	30, 350			単-11号
殻運搬		コンクリート殻(無筋)							
			m3	25	1, 378	34, 450			単-12号
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	25	5, 405	135, 125			単-13号
場所打杭工 【A2橋台】			式	1		24, 798, 977			
場所打杭		φ 2000mm L=16. 5m	本	6	4, 050, 000	24, 300, 000			単-14号
積込(ルース)		土砂	m3	390	242	94, 380			単-15号
整地			m3	390	127. 6	49, 764			単-16号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	390	397. 2	154, 908			単-17号
殻積込		コンクリート殻(無筋)	m3	25	1, 214	30, 350			単-18号
殻運搬		コンクリート殻(無筋)							
			m3	25	1, 378	34, 450			単-19号

## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	25	5,405	135,125			単-20号	
橋台躯体工 【A1橋台】		式	1		41,432,866				
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=10cm	m2	120	2,601	312,120			単-21号	
コンクリート	30-12-40BB W/C≦50%	m3	679	24,990	16,968,210			単-22号	
鉄筋	SD345 D13	t	0.94	219,600	206,424			単-23号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	24.62	209,800	5,165,276			単-24号	
鉄筋	SD345 D29～32	t	17.88	194,400	3,475,872			単-25号	
鉄筋	SD345 D35	t	22.16	213,900	4,740,024			単-26号	
型枠	一般型枠	m2	610	9,231	5,630,910			単-27号	
型枠	円筒型枠 φ175	m	10	1,102	11,020			単-28号	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	8	4,845	38,760			単-29号	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	70	3,535	247,450			単-30号	

## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支保		40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	空m3	50	5,880	294,000			単-31号
足場		手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	掛m2	850	4,932	4,192,200			単-32号
銘板		品質表示用 500×500 ×8 字厚5mm	枚	1	150,600	150,600			単-33号
橋台躯体工 【A2橋台】			式	1		41,307,153			
均しコンクリート		18-8-40BB W/C≦65% t =10cm	m2	130	2,601	338,130			単-34号
コンクリート		30-12-40BB W/C≦50%	m3	722	24,990	18,042,780			単-35号
鉄筋		SD345 D13	t	0.91	220,400	200,564			単-36号
鉄筋		SD345 D16～25	t	23.17	211,900	4,909,723			単-37号
鉄筋		SD345 D29～32	t	34.79	201,400	7,006,706			単-38号
型枠		一般型枠	m2	620	9,231	5,723,220			単-39号
型枠		円筒型枠 φ150	m	6	930.1	5,580			単-40号
支保		f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	8	4,845	38,760			単-41号

## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	70	3, 535	247, 450			単-42号	
支保	40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	空m3	60	5, 880	352, 800			単-43号	
足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	掛m2	870	4, 932	4, 290, 840			単-44号	
銘板	品質表示用 500×500 ×8 字厚5mm	枚	1	150, 600	150, 600			単-45号	
仮設工		式	1		14, 715, 350				
土留・仮締切工		式	1		819, 276				
土のう	製作・撤去	袋	110	4, 176	459, 360			単-46号	
土のう	設置	袋	186	1, 564	290, 904			単-47号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未 満	m3	90	242	21, 780			単-48号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	90	397. 2	35, 748			単-49号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	90	127. 6	11, 484			単-50号	
全天候型仮囲い工		式	1		12, 962, 574				

## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
雪寒仮囲い(W・PWタイプ) (A1, A2)		式	1		12,962,574			内-1号	
交通管理工		式	1		933,500				
交通誘導警備員		人日	50	18,670	933,500			単-51号	
直接工事費		式	1		166,206,860				
共通仮設費		式	1		21,466,700				
共通仮設費		式	1		6,541,700				
運搬費		式	1		4,366,000				
重建設機械分解組立費		回	2	352,000	704,000			単-52号	
重建設機械分解組立輸送費		回	2	1,831,000	3,662,000			単-53号	
技術管理費		式	1		699,700				
水セメント比測定費		回	29	22,100	640,900			単-54号	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			内-2号	

## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,476,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		14,925,000				
純工事費		式	1		187,673,560				
現場管理費		式	1		53,154,000				
工事原価		式	1		280,223,560				
一般管理費等		式	1		40,856,440				
工事価格		式	1		321,080,000				
消費税相当額		式	1		32,108,000				
工事費計		式	1		353,188,000				



## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 【松岡地区】			式	1		24,767,000			
排水構造物工			式	1		23,934,000			
管渠工 No. 630+36.0			式	1		22,287,400			
高耐圧ポリエチレン管		R30 φ1800							単-1号
			m	49.6	216,000	10,713,600			
基礎砕石		C-40							単-2号
			m3	980	11,810	11,573,800			
集水桝・マンホール工 No. 630+36.0付近			式	1		1,646,600			
大型集水桝 (L側)		B2000×L2200×H1100 ～2400 24-12-40BB W/ C≤55%							単-3号
			箇所	1	651,500	651,500			
大型集水桝 (R側)		B2500×L2200×H900～ 2400 24-12-40BB W/C ≤55%							単-4号
			箇所	1	694,200	694,200			
足場		手摺先行枠組足場 安全ネット必要							単-5号
			掛m2	60	5,015	300,900			
仮設工			式	1		833,000			
交通管理工			式	1		833,000			
交通誘導警備員									単-6号
			人日	50	16,660	833,000			

## 設計内訳書

工事名	朝日温海道路 寺小路川橋下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		24,767,000				
共通仮設費		式	1		3,979,000				
共通仮設費		式	1		321,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		321,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,658,000				
純工事費		式	1		28,746,000				
現場管理費		式	1		10,650,000				
工事原価		式	1		39,396,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書

雪寒仮囲い(W・PWタイプ)  
(A1, A2)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-2

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮囲い設置・撤去（W・PWタイプ）	1758m2 690m2 標準	式	1		12,962,574			WB253220  単一 77号
合 計					12,962,574			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用  
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人/式	式	1		58,800			WYB00007 単一 83号
合 計					58,800			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	245	245	CB210030	
計						245		
単価						245	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一2号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1, 075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	1, 075	1, 075	CB210410	
計						1, 075		
単価						1, 075	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一3号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価 464. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基面整正			m 2	1	464. 7	464. 7	CB210080
計						464. 7	
単価						464. 7	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 397. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	1	397. 2	397. 2	CB210110
計						397. 2	
単価						397. 2	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単-5号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
計						127. 6		
単価						127. 6	円／m3	



## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一6号	場所打杭	φ 2000mm L=32. 0m	単位	本	数量	1	単価 6, 755, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
全回転式オールケーシング工		2, 000mm 32m 3. 4m 0m 0m 32m 生コンクリート各種	本	1	4, 461, 000	4, 461, 000	WB230310 単一 55号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 場所打杭用かご筋 10t以上(標準) 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	0. 02	178, 200	3, 564	WB810010 単一 56号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 場所打杭用かご筋 10t以上(標準) 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	2. 87	176, 200	505, 694	WB810010 単一 57号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D29～32 場所打杭用かご筋 10t以上(標準) 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	7. 52	177, 200	1, 332, 544	WB810010 単一 58号
杭頭処理		2, 000mm	本	1	43, 310	43, 310	WB230350 単一 59号
等辺山形鋼		中形 S S 4 0 0 9 × 7 5 × 7 5	t	0. 6	124, 000	74, 400	
補強リング加工費		曲げ加工 等辺山形鋼 3 0 ～ 5 5 k g 未満	本	12	9, 200	110, 400	
補強リング加工費		穴開け加工 等辺山形鋼穴 1 箇所	箇所	816	100	81, 600	
補強リング固定用Uボルト		鉄筋 D 2 9 用 (ナット 2 個含む)	個	144	270	38, 880	
補強リング固定用Uボルト		鉄筋 D 3 2 用 (ナット 2 個含む)	個	264	270	71, 280	
スペーサー固定用Uボルト		鉄筋 D 2 9 用 (ナット 2 個含む)	個	48	330	15, 840	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一6号	場所打杭	φ 2000mm L=32. 0m	単位	本	数量	1	単価	6, 755, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スペーサー固定用Uボルト		鉄筋D 3 2 用 （ナット 2 個含む）	個	48	330	15, 840		
計						6, 754, 352		
単価						6, 755, 000	円／本	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一7号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	242	242	CB210020	
計						242		
単価						242	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一8号	整地		単位	m3	数量	1	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
計						127. 6		
単価						127. 6	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一9号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	397. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	1	397. 2	397. 2	CB210110	
計						397. 2		
単価						397. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一10号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	484. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 軟岩 無し 0. 3km以下	m 3	1	484. 5	484. 5	CB210110	
計						484. 5		
単価						484. 5	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一11号	殻積込	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (コンクリート殻)		全ての費用	m 3	1	1, 214	1, 214	CB224260	
計						1, 214		
単価						1, 214	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一12号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1, 378	1, 378	CB227010	
計						1, 378		
単価						1, 378	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単－13号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	5, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 ( t )			t	2. 35	2, 300	5, 405	WB020052 単－ 60号	
計						5, 405		
単価						5, 405	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一14号	場所打杭	φ 2000mm L=16. 5m	単位	本	数量	1	単価 4, 050, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
全回転式オールケーシング工		2, 000mm 20. 6m 0m 0m 0m 16. 5m 生コンクリート各種	本	1	2, 633, 000	2, 633, 000	WB230310 単一 61号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 場所打杭用かご筋 10t以上(標準) 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	0. 01	178, 200	1, 782	WB810010 単一 56号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 場所打杭用かご筋 10t以上(標準) 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1. 75	176, 200	308, 350	WB810010 単一 57号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D29～32 場所打杭用かご筋 10t以上(標準) 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	4. 75	177, 200	841, 700	WB810010 単一 58号
杭頭処理		2, 000mm	本	1	43, 310	43, 310	WB230350 単一 59号
等辺山形鋼		中形 S S 4 0 0 9 × 7 5 × 7 5	t	0. 3	124, 000	37, 200	
補強リング加工費		曲げ加工 等辺山形鋼 3 0 ～ 5 5 k g 未満	本	6	9, 200	55, 200	
補強リング加工費		穴開け加工 等辺山形鋼穴 1 箇所	箇所	480	100	48, 000	
補強リング固定用Uボルト		鉄筋 D 2 9 用 (ナット 2 個含む)	個	24	270	6, 480	
補強リング固定用Uボルト		鉄筋 D 3 2 用 (ナット 2 個含む)	個	216	270	58, 320	
スペーサー固定用Uボルト		鉄筋 D 2 9 用 (ナット 2 個含む)	個	8	330	2, 640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一14号	場所打杭	φ 2000mm L=16. 5m	単位	本	数量	1	単価	4, 050, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スペーサー固定用Uボルト		鉄筋D 3 2 用 （ナット 2 個含む）	個	40	330	13, 200		
計						4, 049, 182		
単価						4, 050, 000	円／本	



## 1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単－15号	積込 (ルース)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	242	242	CB210020	
計						242		
単価						242	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単－16号	整地		単位	m3	数量	1	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
計						127. 6		
単価						127. 6	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一17号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		397. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	1	397. 2	397. 2	CB210110	
計						397. 2		
単価						397. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一18号	殻積込	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (コンクリート殻)		全ての費用	m 3	1	1, 214	1, 214	CB224260	
計						1, 214		
単価						1, 214	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一19号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1,378	1,378	CB227010	
計						1,378		
単価						1,378	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一20号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	2,300	5,405	WB020052 単一 60号	
計						5,405		
単価						5,405	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-21号	均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=10cm	単位	m2	数量		単価	
						100		2, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し 全ての費用	m 3	10	26, 010	260, 100	CB240010	
計						260, 100		
単価						2, 601	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-22号	コンクリート	30-12-40BB W/C≦50%	単位	m3	数量		単価	
						1		24, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚コンクリート打設		各種 一般養生 無 無	m 3	1	24, 990	24, 990	WB474310 単- 62号	
計						24, 990		
単価						24, 990	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2024. 10
						歩掛使用年月	2024. 10
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0
単一23号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	0. 94	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0. 94	195, 400	183, 676	WB810010 単一 63号
機械式鉄筋定着加工費		鉄筋端部加工費 D13 0m<L≦1m(Head-bar工法相当品)	箇所	84	270	22, 680	
計						206, 356	
単価						219, 600	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一24号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	24. 62	単価 209, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	24. 62	193, 300	4, 759, 046	WB810010 単一 64号
機械式鉄筋定着加工費		鉄筋端部加工費 D16 2m<L≦3m(Head-bar工法相当品)	箇所	742	360	267, 120	
機械式鉄筋定着加工費		鉄筋端部加工費 D22 2m<L≦3m(Head-bar工法相当品)	箇所	266	520	138, 320	
計						5, 164, 486	
単価						209, 800	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一25号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	1	単価 194, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D29～32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	194, 400	194, 400	WB810010 単一 65号
計						194, 400	
単価						194, 400	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一26号	鉄筋	SD345 D35	単位	t	数量	22. 16	単価 213, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D35 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	22. 16	197, 500	4, 376, 600	WB810010 単一 66号
ガス圧接工 (手動・自動) [市場単価]		D35+D35 100箇所以上(標準) 無 無	箇所	232	1, 565	363, 080	WB810110 単一 67号
計						4, 739, 680	
単価						213, 900	円／t

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単－27号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量		1	単価 9, 231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9, 231	9, 231	CB240210	
計						9, 231		
単価						9, 231	円／m2	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単－28号	型枠	円筒型枠 φ175	単位	m	数量		1	単価 1, 102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
箱抜き		各種 全ての費用	m	1	1, 102	1, 102	CB420860	
計						1, 102		
単価						1, 102	円／m	



## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	支保	f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm]	単位	空m <sup>3</sup>	数量	1	単価	4, 845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		パイプサポート支保 V ≤ 40空m <sup>3</sup> f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm]	空m <sup>3</sup>	1	4, 845	4, 845	WB252210 単一 68号	
計						4, 845		
単価						4, 845	円／空m <sup>3</sup>	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	支保	f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm]	単位	空m <sup>3</sup>	数量	1	単価	3, 535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm] 標準(1. 0)	空m <sup>3</sup>	1	3, 535	3, 535	WB252210 単一 69号	
計						3, 535		
単価						3, 535	円／空m <sup>3</sup>	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	支保	40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	単位	空m3	数量	1	単価	5,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm] 標準(1. 0)	空 m 3	1	5,880	5,880	単－ 70号	WB252210
計						5,880		
単価						5,880	円／空m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	4,932
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛 m 2	1	4,932	4,932	単－ 71号	WB252110
計						4,932		
単価						4,932	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	銘板	品質表示用 500×500×8 字厚5mm	単位	枚	数量	1	単価	150, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
銘板設置工		品質表示用銘板 500×500×8 字厚5mm	枚	1	150, 600	150, 600	WYB00002 単－ 72号	
計						150, 600		
単価						150, 600	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=10cm	単位	m2	数量	100	単価	2, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し 全ての費用	m 3	10	26, 010	260, 100	CB240010	
計						260, 100		
単価						2, 601	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	コンクリート	30-12-40BB W/C≦50%	単位	m3	数量		単価	24, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚コンクリート打設		各種 一般養生 無 無	m 3	1	24, 990	24, 990	WB474310 単－ 62号	
計						24, 990		
単価						24, 990	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		単価	220, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工〔市場単価〕		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0. 91	195, 400	177, 814	WB810010 単－ 63号	
機械式鉄筋定着加工費		鉄筋端部加工費 D13 0m<L≦1m(Head-bar工法相当品)	箇所	84	270	22, 680		
計						200, 494		
単価						220, 400	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単－37号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	23. 17	単価 211, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	23. 17	193, 300	4, 478, 761	WB810010 単－ 64号
機械式鉄筋定着加工費		鉄筋端部加工費 D16 2m<L≦3m(Head-bar工法相当品)	箇所	857	360	308, 520	
機械式鉄筋定着加工費		鉄筋端部加工費 D19 2m<L≦3m(Head-bar工法相当品)	箇所	280	430	120, 400	
計						4, 907, 681	
単価						211, 900	円／t

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単－38号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量		34. 79	単価 201, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D29～32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	34. 79	194, 400	6, 763, 176	WB810010 単－ 65号	
ガス圧接工 (手動・自動) [市場単価]		D32+D32 100箇所以上(標準) 無 無	箇所	232	1, 040	241, 280	WB810110 単－ 73号	
計						7, 004, 456		
単価						201, 400	円／t	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単－39号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量		1	単価 9, 231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9, 231	9, 231	CB240210	
計						9, 231		
単価						9, 231	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	型枠	円筒型枠 φ150	単位	m	数量	1	単価	930. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
箱抜き		D150 全ての費用	m	1	930. 1	930. 1	CB420860	
計						930. 1		
単価						930. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	単位	空m3	数量	1	単価	4, 845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		パイプサポート支保 V≦40空m3 f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m 3	1	4, 845	4, 845	WB252210 単一 68号	
計						4, 845		
単価						4, 845	円／空m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	支保	f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm]	単位	空m <sup>3</sup>	数量	1	単価	3, 535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm] 標準(1. 0)	空 m 3	1	3, 535	3, 535	WB252210 単一 69号	
計						3, 535		
単価						3, 535	円／空m <sup>3</sup>	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	支保	40kN/m <sup>2</sup> < f ≤ 80kN/m <sup>2</sup> [120 < t ≤ 250cm]	単位	空m <sup>3</sup>	数量	1	単価	5, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 40kN/m <sup>2</sup> < f ≤ 80kN/m <sup>2</sup> [120 < t ≤ 250cm] 標準(1. 0)	空 m 3	1	5, 880	5, 880	WB252210 単一 70号	
計						5, 880		
単価						5, 880	円／空m <sup>3</sup>	



1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						1		4, 932
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準					WB252110	
			掛m 2	1	4, 932	4, 932	単一 71号	
計						4, 932		
単価						4, 932	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	銘板	品質表示用 500×500×8 字厚5mm	単位	枚	数量		単価	
						1		150, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
銘板設置工		品質表示用銘板 500×500×8 字厚5mm					WYB00004	
			枚	1	150, 600	150, 600	単一 72号	
計						150, 600		
単価						150, 600	円／枚	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一46号	土のう	製作・撤去	単位	袋	数量	1	単価	4, 176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作 流用土	袋	1	3, 429	3, 429	WB252730 単一 74号	
大型土のう工		撤去 6m以下	袋	1	746. 8	746. 8	WB252730 単一 75号	
計						4, 175. 8		
単価						4, 176	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一47号	土のう	設置	単位	袋	数量	1	単価	1, 564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		設置 6m以下	袋	1	1, 564	1, 564	WB252730 単一 76号	
計						1, 564		
単価						1, 564	円／袋	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一48号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	242	242	CB210020	
計						242		
単価						242	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一49号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	397. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	1	397. 2	397. 2	CB210110	
計						397. 2		
単価						397. 2	円／m3	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一50号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
計						127. 6		
単価						127. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単一51号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	18, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	18, 670	18, 670	WB010211 単一 78号	
計						18, 670		
単価						18, 670	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単－52号	重建設機械分解組立費		単位	回	数量		単価	
						2		352, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立		分解組立 オールケーシング掘削機 スキッド式(クローラークレーン排ガス3次70t)	回	1	439, 700	439, 700	WB010360 単－ 79号	
重建設機械分解組立		分解組立 クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	1	264, 200	264, 200	WB010360 単－ 80号	
計						703, 900		
単価						352, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単－53号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	
						2		1, 831, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	1	1, 167, 000	1, 167, 000	WB010350 単－ 81号	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) オールケーシング掘削機 スキッド式(クローラークレーン排ガス3次70t)	回	1	2, 495, 000	2, 495, 000	WB010350 単－ 82号	
計						3, 662, 000		
単価						1, 831, 000	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一54号	水セメント比測定費		単位	回	数量	1	単価	22, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水セメント比測定費		機器使用料、測定費用及び運搬費を含む	回	1	22, 100	22, 100		
計						22, 100		
単価						22, 100	円／回	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一1号	高耐圧ポリエチレン管	R30 φ1800	単位	m	数量	1	単価 216, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐圧ポリエチレンリブ管（ハウエル管）設置工		無し R30 1650mm～2000mm	m	1	216, 000	216, 000	WB827010 単一 7号
計						216, 000	
単価						216, 000	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一2号	基礎砕石	C-40	単位	m3	数量	100	単価 11, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体（築堤）盛土		2. 5m未満	m 3	100	6, 198	619, 800	CB210510
クラッシャーラン		C－4 0	m 3	126	4, 450	560, 700	
計						1, 180, 500	
単価						11, 810	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一3号	大型集水桝 (L側)	B2000×L2200×H1100～2400 24-12-40BB W/C≦55%	単位	箇所	数量	1	単価 651, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	8. 4	1, 797	15, 094. 8	CB221110
コンクリート (均しコンクリート)		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	0. 8	28, 720	22, 976	CB240010
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	29. 5	9, 416	277, 772	CB240210
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0. 28	206, 000	57, 680	WB810010 単一 8号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0. 34	203, 900	69, 326	WB810010 単一 9号
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	5. 7	36, 600	208, 620	CB240010
計						651, 468. 8	
単価						651, 500	円／箇所



1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2
単一4号	大型集水桝 (R側)	B2500×L2200×H900～2400 24-12-40BB W/C≦55%	単位	箇所	数量	1	単価 694, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	9. 9	1, 797	17, 790. 3	CB221110
コンクリート (均しコンクリート)		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	1	28, 720	28, 720	CB240010
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	29. 5	9, 416	277, 772	CB240210
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	0. 3	206, 000	61, 800	WB810010 単一 8号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	0. 38	203, 900	77, 482	WB810010 単一 9号
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 バックホウ (クレーン機能付) 打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	6. 3	36, 600	230, 580	CB240010
計						694, 144. 3	
単価						694, 200	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単－5号	足場	手摺先行枠組足場 安全柵必要	単位	掛m2	数量	1	単価	5, 015
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	5, 015	5, 015	WB252110 単－ 10号	
計						5, 015		
単価						5, 015	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-2	
単－6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	16, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	16, 660	16, 660	WB010212 単－ 11号	
計						16, 660		
単価						16, 660	円／人日	